Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

           AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO E DA ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇOS

RDC PRESENCIAL - EDITAL N. 06/2023

Processo n. SINFRA-PRO-2022/12087 - OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de
construção de uma ponte de concreto sobre o Rio Salobro, localizada na rodovia MT-550, no município de Porto Alegre do
Norte/MT, com extensão de 45,55 metros e largura de 8,80 metros, totalizando uma área de 400,84 m². A Secretaria de
Estado de Infraestrutura e Logística, por meio da Comissão Permanente de Licitação - CPL, designada pela Portaria nº
044/2022/CGAB/SINFRA, de 22 de setembro de 2022, publicada no Diário Oficial do Estado - DOE n.28.336, de
23/09/2022, página 111, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação, da qual a empresa CIBE -
Comércio e Indústria Brasileira de Estruturas Pré-moldadas Ltda. CNPJ: 05.778.763/0001-81, foi inabilitada. A íntegra do
julgamento da fase de habilitação e da análise da proposta de preço, contendo os motivos de fato e de direito expostos pela
comissão processante encontram-se insertos na Ata do Resultado do Julgamento da Habilitação e da análise da proposta
de preços da licitante vencedora na etapa de lances. A CPL comunica que os autos estão franqueados aos interessados de
direito, para vistas, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação. Informações gerais: (65) 3613-0529 e-mail:
cpl@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá, 26 de julho de 2023.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e

Logística de Mato Grosso

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d1e037ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:41:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial